
 ARBETSMARKNADSFÖRVALTNINGEN 
 
 

 

 
Postadress: Uppsala kommun, arbetsmarknadsförvaltningen, 753 75 Uppsala 

Besöksadress: Stationsgatan 12 • Telefon: 018-727 00 00 (växel)  
E-post: arbetsmarknadsforvaltningen@uppsala.se 

www.uppsala.se 
 

Handläggare 
von Wowern Lotta (AMN/SCN) 
 

Datum 
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 Arbetsmarknadsnämnden 

Sammanträdestider 2017 

Förslag till beslut 
Arbetsmarknadsnämnden föreslås besluta 
 
att nämndens sammanträde den 26 januari 2017 flyttas till den 25 januari 2016,  
 klockan 13.00. 
 
 
Sammanfattning 
Förslag att flytta arbetsmarknadsnämndens sammanträde den 26 januari 2017 till onsdagen 
den 25 januari samt att flytta individutskottets sammanträde den 26 januari 2017 till tisdagen 
den 24 januari klockan 09.15.  
 
Arbetsutskottets sammanträden föreslås flytta från den 21 mars klockan 15.00 till samma tid 
onsdagen den 22 mars, att arbetsutskottets sammanträde den 18 april börjar klockan 13.00 och 
att arbetsutskottets sammanträde den 9 maj flyttas till måndagen den 8 maj klockan 15.00. 
 
 
Arbetsmarknadsförvaltningen 
 
 
 
Lena Winterbom 
Direktör 
 



           Dnr AMN-2016-0226 

 
          

 
SAMMANTRÄDESTIDER ÅR 2017 
ARBETSMARKNADSNÄMNDEN     
      
  
        Beslutad av AMN 2016-10-13 § 126 
  

Tid 
 
Jan 

 
Feb 

 
Mars         

 
April 

   
Maj 

 
Juni 

 
Juli 

 
 Aug 

 
Sept 

 
Okt 

 
Nov 

 
Dec 

 
AMN:s arbetsutskott, AU 
 

 
Tisdagar 

15.00 
 

 
17 

 
14 

 
21 

22 onsd 
 

 
18 

klockan 
13.00 

 
9 

8 månd 

 
7 

 
- 

 
- 

 
19 

 
17 

 
15 

onsd 

 
6 

onsd 

 
 
Arbetsmarknadsnämnden, 
AMN      
 
 

 
Torsdagar 

13.00 26 

25 onsd 

23 30 27 18 15   28 26 23 14 

 
 
AMN:s individutskott, IU 
 

 
Torsdagar 

09.15 
26 

24 tisd 

23 30 27 18 15   28 26 23 14 
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